
Uchwała Nr XV/62 /2011 
Rady  Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 25 października 2011r.  
 

 
w sprawie : wyrażenia zgody na zbycie w trybie  przetargowym nieruchomości 
gruntowej położone j w Szczyrku oznaczonej jako  dz iałka 5852. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust . 2 pkt 9  li t.  a  us tawy z dn ia 8  marca 1990 r.                        
o  samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001, nr 142 poz . 1591 ze 
zmianami) oraz art . 13 ust . 1 art . 37 ust  1 ustawy z dnia 21  sierpnia 1997 roku            
o  gospodarce  nieruchomościami (tekst  jedno lity Dz. U.  2004 r. , nr 261  poz. 2603 
ze  zmianami). 
 

RADA  MIEJSKA  W  SZCZYRKU 
 

uchwala, co  następuje  
 

§  1. 
 
Wyraża się  zgodę na zbycie w trybie przetargowym n ieruchomości gruntowej 
będące j własnością Gminy Szczyrk , położonej w Szczyrku w rejonie                   
ul . Sosnowej, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 5852                      
o  powierzchni 0,0995 ha objętej księgą wieczystą  Nr BB1B/00037445/6  
prowadzoną przez Sąd  Rejonowy Wydział VII Wieczystoksięgowy                          
w Bielsku-Białej. 
 

§  2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmis trzowi  Szczyrku. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życ ie  z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


